P21030401

                                2021 年 3 月 4 日

お取引先各位

                            内外電機株式会社

自動点滅盤 仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別のご高配

を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、ご愛顧頂いております「自動点滅盤」につきまして、下記のとおり仕様変更いたします。

何卒、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申しあげます。

敬具

－ 記 －

1． 対象商品

TA-YP形 自動点滅盤 自動点滅器付

2019年版総合価格表P.579掲載商品の仕様変更を行い、

2021年版総合価格表P.287に仕様変更後の商品を掲載しています。

2． 変更内容

扉面に取り付けの自動点滅器、キャビネットの深さ、品番、価格を変更します。

変更内容 変更前  変更後

外観

キャビネットの深さ 200mm  160mm

品
番
と
価
格

主幹

協約形漏電ブレーカ
TAVE0300YP ￥110,300  TAVE0300YP-A ￥113,000

主幹

協約形ブレーカ
TAVM0300YP ￥102,500  TAVM0300YP-A ￥105,100

3．変更時期

2021 年 4 月 1 日より

4．納期について
仕様変更による商品の納期に変更はございません。

                                                             以上